平成 28 年 4 月 18 日

各 位

株式会社 壱番屋

熊本地震に被災された皆様への支援活動について

熊本地震により被災された皆様に心からお見舞い申し上げますとともに、一日も早い復興

をお祈りいたします。
このたび、被災地への支援活動として、本日より移動販売車によるカレーライスの炊き出

し支援実施を決定いたしましたのでお知らせします。

記

【実施日】 平成 28 年 4 月 18 日(月)以降
         4/18(月)移動販売車１台にて実施
         4/19(火)以降、移動販売車 4 台にて実施

【場 所】 現地対策本部と調整のうえ都度決定
       具体的な炊き出し支援場所については、株式会社壱番屋 営業管理部へ

お問い合わせください。
       <電話番号 0586-81-0773>

【内 容】 カレーライスを提供

＜本件に関する問い合わせ先＞
株式会社壱番屋 経営企画室 TEL 0586-81-0792

以上